关于北京大学医学部 2023-2024 学年部分学院

国家奖学金名额增补结果的公示

本着奖学金评审工作公平、公正、公开的原则，为使在参评范围内的学生都

有机会申请国家奖学金，结合学校奖励奖学金工作的整体部署，2024 年 9-10

月，医学部学生工作部对 2023-2024 学年按比例未单独分配到国家奖学金名额

的学院开展了统一评审工作，成立评审小组，于 9 月 27 日组织现场答辩并完成

公示。

根据北京大学《关于 2023-2024 学年国家奖学金追加名额评审工作安排的

通知》，医学部对国家奖学金增补名额进行了分配，按比例未单独分配到国家奖

学金名额学院的评审工作继续由医学部学生工作部组织完成。经评审小组一致决

定，增补结果将沿用 9 月 27 日组织的部分学院国家奖学金现场评审结果，按照

排名依次递补。评审结果已同步递交评委小组全体师生评委审议通过。

现将增补结果公示如下（同奖项以姓氏首字母排序）：

奖项 姓名 培养层次 所在学院

国家奖学金 徐加和 硕士生 中日友好临床医学院

国家奖学金 周  洵 硕士生 医学人文学院

国家奖学金 高丹尼 博士生 第五临床医学院

国家奖学金 田  宇 博士生 首都儿科研究所教学医院

公示期自即日起至 11 月 11 日止。

如有异议，请及时与医学部学生工作部联系。

电话：82805093

办公地点：跃进厅 559 房间

                                 医学部学生工作部

                                         2024 年 11 月 4 日